ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 1-10-78/00-06-17

12 октября 2017 г. г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее — Комиссия) в составе:

<...>,

рассмотрев дело № 1-10-78/00-06-17 по признакам нарушения ОАО «КЗСК»
(юридический адрес: 420054, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Лебедева, д. 1)
пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции), выражающихся в
установлении монопольно высокой цены ОАО «КЗСК» на синтетический каучук СКБ-
30Р (ТУ 38 303-04-08-93, изм.1-3) в I квартале 2016 года (далее — Дело № 1-10-78/00-
06-17),

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительных материалов для надлежащего и
всестороннего рассмотрения дела № 1-10-78/00-06-17.

На основании изложенного, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Закона о
защите конкуренции Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 1-10-78/00-06-17 отложить.

2. Назначить дело № 1-10-78/00-06-17 к рассмотрению на 15.11.2017 в 16 часов 00
минут, каб. № 140 по адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11.

ОАО «КЗСК» и АО «Уралэластотехника» представить в Комиссию
следующую информацию (документы):

копии документов (паспортов качества на артикулы 7777, 7779, иных
документов) подтверждающих качественные, количественные
характеристики на синтетический каучук СКБ-30Р (ТУ 38 303-04-08-93,

изм.1-3) со специальными требованиями (далее — Продукция),
поставляемый в адрес АО «Уралэластотехника»;

3.2. копии документов (счета-фактуры, спецификации к договорам, переписку, иные
документы) подтверждающие разделение Продукции в соответствии с
артикулами 7777, 7779, поставляемой в адрес АО «Уралэластотехника» на
качественную и некачественную;

3.3. иные документы и сведения, способствующие рассмотрению Дела № 1-10-
78/00-06-17.